Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым
Государственное бюдяtетное профессионiLпьное
образовательное учреждение Республики Крым

(Р ОМАНОВ С КИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУ СТРИИ ГО СТЕПРИИМС ТВ А)

О временном отстранении
от учебы

На основании ПостановлениrI Главного государственного санитарного врача о
временном отстранении от посещения Ns 2022112022 от 19.01 .2022 r.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Временно отстранить от посещения заIIJIтий, обучающихся группы М 1.35.ГРД

по профессии 54.01.20 <Графический дизайнер> для проведения изоляции и
непрерывного медицинского наблюдения в срок до 01 .02.2022 г. вкJIючительно.

2. Куратору цруппы,Щонченко Я.А.:
2.1. Организовать учебный процесс с использованием дистанционных технологий

для обучающихся |руппы, на период отстранениlI.
2.2.Що окончаниrI срока ототранения осущ9ствлять контроль за ходом учебного

процесса в группе.

от 19 января 2022 г.
IIрикАз

г. Симферополь

З. Контроль за исполнением приказа возлож
УПР Насырову И.И.

!иректор

С приказом ознакомлены:

Исп. Наховижrrая С.М.
+7 з652 27 00 38

Jф25-у

на и.о. заместителя директора по

М.И. Пальчук

И.И. Насырова
Я.А. Щонченко

Федеральная служба по нqдзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия

межрегиональное у_правленпе Федера;:flтнrrrсбы по надзору в сфере защиты прав
потребителей ц благополучиii человека по Ресrryблпке kpiIM,n. с.rч.тополю

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ПО Г. СИМФЕРОПОЛЮ И
СИМФЕРОПОЛЬСКОМУ РАЙОНУ

постАновлЕниЕ ль 2022tl2022
от 19.01.2022

главного государственного санитарного врача (заместителя)
о временном отстранении от посешения

в связи с регистраlцtей оJIyIая заболевания новой коронавирусной инфешцли увоспитанника, В связи с угрозой завоза и распространения новой короновиру"rоИ i"БйrЙ
вызванной 2019-пСоV, представJIяющей опасностi дIя окружающшц а так же в соответствие СП
з.4,2.2318_08 кСан'nгарная охрана территории), на основаIil{и поотановпе"й'гпч"rо*
государстВенногО санитарноГо врача РФ от 31.01.2020 Ns3 кО проведении дополнI]тельньt(
санитарно-цротивоэпIцем}rIескж (профшrакгических) мероприятий по недогryщению завоза и
распространения новой коронавирусной инфекции, вirзваrшой 20t9-ncov>>, на основании статьи

]9: _?j: 44 И 51 ФеДеРапьного закона от 30 марта' 1999 г. Ns sl_ОЗ "о санитарно_
иологиtIеоком благо населения" посташовляю:

(законодатольства, акга расследования, обследования, санитарно-эпIцемиологиtIеского закIIючч"й дру.*

ответственнооть за выполнение постановлениJI возлагаю на: заместI{геля начаJIьника
Террлrгориального отдеJIа по г. Симферополю рскому району МежрегионаJIьного
упраыrения Роспотребнялзора по Ресгrублике

лменование rооrо*""Iо-"r,frРЖJfr }r,""о* предприIflшателя)

=
Bp.".iro оr""р*r* .jS'.

"р-оЙ.", S+.Or.ZO
ГР""ф""q.*rй Д"З"йrе".

"
колпи*.сr"е 24 ,ело"ек. д* прЪ"ЙБиБо-rоrr,Iд

.Щопуск к работе осуществJIятЬ Еа осцове справки (зак.тпочения) о результатахмедицинсКого набrпОдения. Лиц с диагнозом новая короновирусная инфекцй ф"rrur"при нали.flrи вьшиски из специа_'Iизированного хечебЕ;го }-чрещения.

IjнФопмашию о выполЕении постановпениrI продставить в Территориальньй отдел по г.
Симферопоrпо и _Симферопопьскому району МехсрЙо*й"*оrо уrrр*о.r""
Роспотребшqдзора по Респубпике Крьпrл и г. Сёвастоrrоr*

".ро*
02.02.202lr.

(долцносгь, фаrr.tилия,

Лапушкину И.В,

Начальник ТерриториаJIьного
по г. Симферополю и
Сиплферопольскому району Гончаренко